

Årsredovisning

för

Hampf Industridesign AB

556148-6548

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hampf, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Hampf Industridesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är komplementär i Hampf Förvaltnings KB, 969617-4870, och delägare i Handelsbolaget Residencia, org nr 916551-3426.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	48	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	124	419	79	44
Soliditet (%)	90	92	71	79

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år pga ett tillfälligt konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	97 604	419 115	636 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			419 115	-419 115	0
Årets resultat				111 281	111 281
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	516 719	111 281	748 000

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 210 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	516 719
årets vinst	111 281
	628 000
disponeras så att i ny räkning överföres	628 000
	628 000

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Nettoomsättning		48 000	0
Övriga rörelseintäkter		200 000	500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		248 000	500 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 004	-74 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 041	-5 546
Summa rörelsekostnader		-118 045	-79 891
Rörelseresultat		129 955	420 109
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	-5 889	-145
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-306	-849
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		-6 193	-994
Resultat efter finansiella poster		123 762	419 115
Resultat före skatt		123 762	419 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 481	0
Årets resultat		111 281	419 115

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

4 041

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 041

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

747 439

654 745

Summa finansiella anläggningstillgångar

747 439

654 745

Summa anläggningstillgångar

747 439

658 786

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 000

0

Övriga fordringar

2 876

4 700

Summa kortfristiga fordringar

62 876

4 700

Kassa och bank

19 522

29 112

Summa kassa och bank

19 522

29 112

Summa omsättningstillgångar

82 398

33 812

SUMMA TILLGÅNGAR

829 837

692 598

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

516 719

97 604

Årets resultat

111 281

419 115

Summa fritt eget kapital

628 000

516 719

Summa eget kapital

748 000

636 719

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

6

41 837

35 948

Summa långfristiga skulder

41 837

35 948

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149

4 931

Skatteskulder

12 481

0

Övriga skulder

12 370

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

40 000

19 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

829 837

692 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Resultatandel från Hampf Förvaltnings KB	-5 889	-145
	-5 889	-145

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Resultatandel från Handelsbolaget Residencia	-306	-849
	-306	-849

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 659	37 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 659	37 659
Ingående avskrivningar	-33 618	-28 072
Årets avskrivningar	-4 041	-5 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 659	-33 618
Utgående redovisat värde	0	4 041

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 745	267 574
Tillkommande på andelen	93 000	388 020
Avgående på andelen	-306	-849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 439	654 745

Utgående redovisat värde

747 439

654 745

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-35 948	-2 958
Avgående från andelen	-5 889	-33 000
Omklassificeringar	0	10
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-41 837	-35 948
Utgående redovisat värde	-41 837	-35 948

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Handelsbolaget Residencia	64 469	36 299
Komplementäransvar Hampf Förvaltnings KB	733 605	729 247
	798 074	765 546

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Clarin Lundberg, Modern Ekonomi Sverige AB

Särö den 2023-06-18

Käthe Hampf
Käthe Hampf
Ordförande

Johan Hampf
Johan Hampf

Carl-Jan Hampf
Carl-Jan Hampf

Jan Hampf
Jan Hampf
Verkställande direktör